

REPUBLIQUE TUNISIENNE Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Gabès

Projet Erasmus+ INSAF-FEM





PROJET ERASMUS+INSAF-FEM (610190-EPP-1-2019-1-ES-EPPKA2-CBHE-JP)

 $\label{eq:consultation N^o 07/2023}$ Conception et impression d'un livre

La présente consultation à pour objet d'imprimer le livre "Innovation sociale et technologique pour une meilleure employabilité des diplômées tunisiennes", au profit de l'Université de Gabès dans le cadre du projet Erasmus+ « Innovation Sociale et Technologie pour une Meilleure Employabilité des Femmes Tunisiennes (INSAF-Fem) » N° de Convention de subvention :2019-2144 / 001-001 (N° Référence du Projet 610190-EPP-1-2019-1-ES-EPPKA2-CBHE-JP) "cofinancé par le Programme Erasmus+ de l'Union Européenne", des équipements informatiques indiqués dans l'article 8 de ce cahier des charges. Ces équipements seront destinés à l'université de Gabès.

ARTICLE 1: OBJET

L'Université de Gabès (ci-après désignée par l'administration) se propose de lancer une consultation pour la fourniture des services suivants :

N°	Désignation	Quantité
01	1-Conception et impression du livre Innovation sociale et technologique	
	pour une meilleure employabilité des diplômées tunisiennes'' :	
	Mise en page	
	Conception de la couverture	
	Version numérique Fr et Ang	
	Code ISBN	
	Format:15.5/23.5	
	Nombre des pages: 300 pages	
	Interieur:	
	Impression: recto /verso, 1 c: noir	
	Papier: Offset 80 gr	
	Couverture:	
	Impression: recto	
	Papier: Couché 250 gr	
	Pelliculage: Brillant	
	Reluire: Dos carré	
	Version français:	250
	Version Anglais:	100

ARTICLE 2: CONDITIONS REQUISES POUR SOUMISSIONNER

Est admis à soumissionner tout fournisseur, capable de fournir les services indiqués à l'article 01 du présent cahier des charges .

ARTICLE 3: REMISE DES OFFRES

L'offre peut être envoyée par voie postale recommandée ou par rapide poste ou déposée directement au bureau d'ordre central de l'Université, à l'adresse suivante :

Université de Gabès, rue Omar Iben Khattab Zrig 6029 Gabès

Elle doit être mise une enveloppe extérieure fermée et scellée, portant en plus de l'adresse de l'Université de Gabès, la mention suivante :

«<u>NE PAS OUVRIR</u> CONSULTATION N°07/2023 Conception et Impression d'un livre dans le cadre du projet INSAF-FEM»

La date limite de réception des offres est fixée pour le 10/02/2023 à 17h00 (le cachet du bureau d'ordre central de l'Université de Gabès faisant foi).

Toute offre qui parviendra après la date limite de réception fixée dans la présente consultation sera rejetée. Les offres envoyées ou déposées, ne peuvent être ni modifiées, ni révisées, ni retirées après l'ouverture des plis.

Les pièces constitutives de l'offre sont les suivantes:

- ✓ Le présent cahier des charges signé et paraphé par le soumissionnaire sur toutes les pages.
- ✓ Le bordereau des prix (selon le modèle joint en annexes).

Les soumissionnaires doivent présenter leurs prix en Hors TVA (HT), leurs prix doivent être libellés en Dinars Tunisiens.

ARTICLE 4: DELAI DE VALIDITE DES OFFRES

Tout soumissionnaire sera lié par son offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à compter du jour suivant la date limite fixée pour la réception des offres.

Pendant cette période, les prix proposés par le soumissionnaire seront fermes et non révisables.

ARTICLE 5: EXECUTION DE LA COMMANDE

Un bon de commande sera adressé au fournisseur choisi, qui doit exécuter la commande dans un délai ne dépassant pas le 30 jours à partir de la date du bon de commande.

ARTICLE 6: GARANTIE DE BONNE EXECUTION

Le fournisseur doit garantir la bonne exécution de la commande selon les conditions techniques et administratives indiquées dans ce cahier des charges.

Toute commande non conforme ne sera pas acceptée par l'Université et le fournisseur sera obligé de la remplacer sans aucune indemnisation.

ARTICLE 7: MODE DE PAIEMENT

Le paiement du fournisseur sera effectué pour chaque commande émise par l'Université contre l'émission d'une facture en 04 exemplaires avec l'original du bon de commande.

Gabès, Le 30/01/2023	A Le
Le Président de l'Université de Gabès	Lu et accepté
	LE SOUMISSIONNAIRE
	Nom: Prénom:
	Qualité :
	(Cachet et signature)



REPUBLIQUE TUNISIENNE Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université de Gabès

Consultation $N^{\circ}07/2023$ Conception et Impression d'un livre dans le cadre du projet INSAF-FEM

BORDEREAU DES PRIX (*)

Article	Désignation	Quantité	Prix Unitaire en HT	Prix Total HT
01	1-Conception et impression du livre			
	Innovation sociale et technologique pour une			
	meilleure employabilité des diplômées			
	tunisiennes":			
	Mise en page			
	Conception de la couverture			
	Version numérique Fr et Ang			
	Code ISBN			
	Format:15.5/23.5			
	Nombre des pages: 300 pages			
	Interieur:			
	Impression: recto /verso, 1 c: noir			
	Papier: Offset 80 gr			
	Couverture:			
	Impression: recto			
	Papier: Couché 250 gr			
	Pelliculage: Brillant			
	Reluire: Dos carré			
	Version français:	250		
	Version Anglais:	100		

Le prix total en HT en lettres:	
	Fait à Le
	LE SOUMISSIONNAIRE
Non	m Prénom
	(cachet et signature)